ANO I I I  -  S ÍT IO NOVO DO TOCANTINS, QUINTA - FE IRA, 27 DE ABRIL DE  2023 - N O  070

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
M U N I C Í P I O  D E  S Í T I O  N O V O  D O  T O C A N T I N S  -  T O

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

 LEI MUNICIPAL N° 519/2021, SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, 08 DE MARÇO DE 2021

PÁGINA
AVISO CANCELAMENTO SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICA DE BOLSISTAS	 01

Alexandre Sousa Abreu Farias
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

AVISO CANCELAMENTO SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICA DE
BOLSISTAS

EDITAL N°001/SEMED/2023

A Prefeitura Municipal de Sítio Novo do Tocantins/TO, através da
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desperto e Lazer, torna público
para o conhecimento dos interessados, o Edital N° 001/SEMED/2023, está
CANCELADO onde tinha como objetivo – “Projeto Educa Mais Sítio Novo,
Programa Primeira Infância na Escola”. Com data de abertura de inscrição de
19 à 28 de abril. Maiores informações estão à disposição, durante o horário de
expediente na Avenida 31 de março, S/n°, Bairro Centro – Prédio SEMED –
08h00min às 11h30min e 14h00min às 16h30min, ou através do link https://
sitionovodotocantins.to.gov.br.

Sítio Novo do Tocantins/TO, aos 27 dias do mês de abril de 2023

Sergiana Gomes Barros Fonseca
Secretária Municipal de Educação

		2023-04-27T17:10:12-0300
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO DO TOCANTINS: 00766717000149